
Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Dressur, Einspänner Pony Dressur, Zweispänner Pony
Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges.
Ike Rubart Faun 10 10 Wolfgang Grey Don / Dorina 10 10
Kirsten Wember Gismo 9 9 Corinna Fröhlich-Lueb Olli / Stan 9 9
Anja Flür Charly 8 8 Nina Hegmann Olli / Stan 9 9
Tanja te Grotenhuis Sammy 7 7 Hanah Ehrenberg Husar / Murphy 7 7
Karl-Heinz Klaps Zwonehoef's Doerak 6 6 Karin Thiekötter Amber / Senghorst Power 6 6
Stephanie Franken Stürmer 5 5 Klaus Eikelkamp Gloria / Cloony 5 5
Daniela Windt Nabucco 4 4 0

Hindernis, Einspänner Pony Hindernis, Zweispänner Pony
Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges.
Kirsten Wember Gismo 10 10 Klaus Eikelkamp Gloria / Cloony 10 10
Tanja te Grotenhuis Sammy 9 9 Corinna Fröhlich-Lueb Olli / Stan 9 9
Anja Flür Charly 8 8 Wolfgang Grey Don / Dorina 8 8
Ike Rubart Faun 7 7 Hanah Ehrenberg Husar / Murphy 7 7
Karl-Heinz Klaps Zwonehoef's Doerak 6 6 Karin Thiekötter Amber / Senghorst Power 6 6
Daniela Windt Nabucco 5 5 0
Stephanie Franken Stürmer 4 4 0

0 0

Kombiniertes Hindernis, Einspänner Pony Kombiniertes Hindernis,Zweispänner Pony
Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges.
Anja Flür Charly 10 10 Corinna Fröhlich-Lueb Olli / Stan 10 10
Karl-Heinz Klaps Zwonehoef's Doerak 9 9 Wolfgang Grey Don / Dorina 9 9
Stephanie Franken Stürmer 8 8 Klaus Eikelkamp Gloria / Cloony 8 8
Daniela Windt Nabucco 7 7 Hanah Ehrenberg Husar / Murphy 7 7

Karin Thiekötter Amber / Senghorst Power 6



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Dressur, Einspänner Pferd Dressur, Zweispänner Pferde
Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges.
Kirsten Wember Delight 10 10 Nicole Hocks Catan / Rinke 10 10
Marc Tepaß Diego 9 9 Joerg Smits Christiaan / Eros 9 9
Michael v. Weegen Rambo 8 8 Anja Sander Lissy / Isi 8 8
Elke Lensing Buke 7 7 0
Winfried Bünger Caspar 6 6 0
Sahra Schwarz Jody in de Wey 6 6 0
Sandra Hebing Catalina 4 4 0
Barbara Grootjen Frankies Queen 4 4 0
Barbara Grootjen Leo 4 4 0
Bernhard Smaak Haam fan de Adelvej 1 1

Hindernis, Einspänner Pferd Hindernis, Zweispänner Pferde
Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges.
Marc Tepaß Diego 10 10 Nicole Hocks Catan / Rinke 10 10
Michael v. Weegen Rambo 9 9 Joerg Smits Christiaan / Eros 9 9
Winfried Bünger Caspar 8 8 Anja Sander Lissy / Isi 8 8
Barbara Grootjen Leo 7 7 0
Sandra Hebing Catalina 6 6 0
Bernhard Smaak Haam fan de Adelvej 5 5 0
Kirsten Wember Delight 4 4 0
Elke Lensing Buke 3 3 0
Sahra Schwarz Jody in de Wey 2 2 0
Barbara Grootjen Frankies Queen 1 1 0

Kombiniertes Hindernis Pferd Kombiniertes Hindernis, Zweispänner Pferde
Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Dingd.Heide Haldern Drevenack Voerde ges.
Kirsten Wember Delight 10 10 Anja Sander Lissy / Isi 10 10
Michael v. Weegen Rambo 9 9 Joerg Smits Christiaan / Eros 9 9
Sahra Schwarz Jody in de Wey 8 8 Nicole Hocks Catan / Rinke 8 8
Marc Tepaß Diego 7 7 0
Barbara Grootjen Frankies Queen 6 6 0
Winfried Bünger Caspar 5 5 0
Barbara Grootjen Leo 4 4 0


